
آذری و استقلال شاخ‌به‌شاخ شدند

موضوع جذب آیاندا پاتوسی از سوی باشگاه فولاد باعث بروز جنگ لفظی 

مسئولان باشگاه استقلال با سعید آذری، مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان 

شده است. آذری بعد از جذب پاتوسی چند مطلب تند از سوءمدیریت 

مدیران استقلال را در اینستاگرام خود منتشر کرد و این مطالب با واکنش 

مسئولان آبی مواجه شد. کشمکش مدیران دو تیم باعث شد دیروز ابتدا 

سعید آذری از مدیران استقلال به خاطر اظهارات‌شان شکایت کند و به 

فاصله چند ساعت این‌بار مدیران استقلال از آذری شکایت کردند.

تماس فدراسیون با قلعه‌نویی 

شب گذشته در فضای مجازی خبری منتشر شد مبنی بر اینکه امیر قلعه‌نویی 

به نیمکت تیم ملی نزدیک شده است. پیگیری‌های »فرهیختگان« نشان 

می‌دهد از فدراسیون طی روزهای اخیر چندبار به صورت تلفنی با سرمربی 

سپاهان مذاکره شده ضمن اینکه تا زمان تنظیم این خبر قلعه‌نویی واکنشی 

به این مساله نشان نداده بود.  

تیم ملی فوتبال امید ایران در دومین بازی خود در 

مرحله گروهى رقابت‌های انتخابی المپیک 2020 از 

ساعت 13:45 امروز به مصاف تیم قدرتمند و مدعی 

کره‌جنوبی می‌رود. شاگردان حمید استیلی در بازی 

نخست برابر ازبکستان به‌عنوان مدافع عنوان قهرمانی بازی 

امیدوارکننده‌ای انجام دادند اما به خاطر فرصت‌سوزی‌ها 

موفق به کسب سه امتیاز نشدند و به یک تساوی یک - یک 

بسنده کردند. به همین دلیل کسب برد در بازی امروز 

اهمیت بالایی دارد و می‌تواند تا حدی تکلیف صعود به 

مرحله بعدی را مشخص کند. دیروز ملی‌پوشان والیبال 

بازی سخت با کره را بردند و حالا امیدواریم که امیدهای 

فوتبال نیز نتیجه لازم را بگیرند. 

  کار سخت برابر تیم هجومی

ظهر روز گذشته جلسه آنالیز دیدار کره‌جنوبی و چین 

در سالن جلسات هتل سامیلابیچ با حضور اعضاى 

کادرفنی و بازیکنان برگزار شد. در این جلسه بخش‌هاى 

انتخاب شده بازى کره‌جنوبى مقابل چین در فاز دفاع و 

حمله مورد تحلیل قرار گرفت. نکته مهم این است که در 

این جلسه به بازیکنان اعلام شد که کره‌جنوبی در فاز 

تهاجمی تیمی بسیار خطرناک است که سعی می‌کند 

حریف را تحت فشار قرار داده و درنهایت به هدف خود 

برسد؛ اتفاقی که در بازی با چین هم رخ داد و درنهایت 

توانستند با فشار مداوم قفل دروازه چین را باز کنند. 

اعضای کادر فنی به بازیکنان تاکید کردند که باید با 

دوندگی بالا و بستن راه‌های نفوذ تا حد امکان جلوی 

فشار حملات کره‌ای‌ها را خصوصا در دقایق ابتدایی 

بازی بگیرند. مربیان تیم ملی امیدوارند که توان بدنی 

ملی‌پوشان به حدی برسد که بتوانند از پس این کار سخت 

آن هم در هوای شرجی تایلند بر بیایند. به این ترتیب 

احتمال می‌رود که در بازی امروز مالکیت توپ بیشتر با 

حریف چشم بادامی باشد و شاگردان استیلی نیز روی 

ضدحملات برنامه‌ریزی کنند. همانند بازی نخست در 

این بازی نیز معراج اسماعیلی دروازه‌بان اصلی ایران 

به خاطر مصدومیت غیبت دارد ولی سایرین مشکلی 

برای این بازی ندارند. 

  امیدوار به صیادمنش و قائدی

در این بازی بدون شک قابلیت‌های فنی بالای الهیار 

صیادمنش و مهدی قائدی می‌تواند به کمک استیلی 

بیاید. صیادمنش که به‌عنوان یکی از هشت بازیکن 

برتر هفته اول مسابقات انتخاب شد می‌تواند به همراه 

قائدی آماده با حفظ توپ در زمین حریف کمک زیادی 

به کاهش فشار احتمالی کره‌ای‌ها کند. استیلی در 

بازی نخست به خاطر فیزیکی بودن حریف، قائدی را 

نیمکت‌نشین و با یک مهاجم بازی کرد اما پیش‌بینی 

می‌شود در بازی امروز برابر تیم سرعتی کره، بیشتر از 

این بازیکن استفاده کند چراکه در بازی نخست نیز 

وی در همان یک نیمه توانست قابلیت‌های فنی خود 

را به خوبی نشان دهد. 

اگرچه ادامه حضور گابریل کالدرون آرژانتینی در پرسپولیس همچنان 

نامشخص است و این احتمال وجود دارد که او هم به سرنوشت استراماچونی 

و ویلموتس، دو سرمربی خارجی دیگر شاغل در فوتبال ایران دچار شود، 

اما سایت »رادیو پرفیل« آرژانتین در گزارشی به بررسی دوران حضور او در 

تهران پرداخته و البته نگاهی نیز به وضعیت فوتبال ایران داشته است.  در 

این مطلب که با تیتر »یک آرژانتینی در ایران« منتشر شده، آمده است: 

»دوست نداشتم بدون خداحافظی با هواداران پرسپولیس بروم، همه 

می‌گویند آنها بهترین هواداران دنیا هستند و من هم این موضوع را تایید 

می‌کنم. گابریل کالدرون آرژانتینی این جملات را در ویدئویی در فرودگاه 

تهران ضبط کرده و آن را در اینستاگرامش منتشر کرده است. کالدرون 

که سابقه بازی در تیم‌ملی آرژانتین را دارد هم‌اکنون سرمربی پرسپولیس 

است. باشگاهی که بیشترین طرفدار را در سراسر آسیا دارد. او 6 ماه پیش 

راهی ایران شد، اما در‌حالی تیمش را ترک کرد که آخرین بازی‌اش را با برد 

پشت سر گذاشت و صدرنشین لیگ ایران است. کالدرون دو هفته پیش 

تصمیم گرفت به‌دلیل بی‌احترامی که از سوی مدیران باشگاه نسبت به 

او شده، این کشور را ترک کند. البته رسانه‌های داخلی ایران معتقدند 

او در چند روز آینده دوباره برای هدایت پرسپولیس به تهران برمی‌گردد. 

باشگاه باید پولی که به او بدهکار است را پرداخت کند. کالدرون برای 

حدود 6 ماه در تیمی حضور داشت که براساس اعلام کنفدراسیون 

فوتبال آسیا، دومین تیم پرافتخار ایران و پرطرفدارترین باشگاه این قاره 

است. او در همین مدت کوتاه توانسته نظر مثبت هواداران را نسبت به 

خود جلب کند و پس از خروجش از ایران در شبکه‌های اجتماعی از او 

خواستند تا دوباره به این تیم برگردد.«

  مشکلات خارجی‌ها

این رسانه آرژانتینی در ادامه، اشاره‌ای به سابقه فوتبال در ایران داشته 

است: »ایرانی‌ها با وجود اینکه فوتبال در این کشور سابقه خیلی زیادی 

ندارد، به‌شدت به این ورزش علاقه دارند. فوتبال در قرن نوزدهم توسط 

انگلیسی‌ها به مردم این کشور معرفی شد اما فدراسیون ایران در 

سال 1920 تاسیس شد و در سال 1945 نیز به عضویت فیفا درآمد. 

کریستین برومبرگر، استاد مردم‌شناسی و ورزش در دانشگاه پروونس 

فرانسه، درباره جایگاه فوتبال در ایران می‌گوید: »اشتیاق به فوتبال 

در ایران نمونه‌ای بارز از تضادهای جامعه امروز است. تقابل سنت و 

مدرنیسم، بحث درمورد جایگاه زنان در این ورزش و همچنین طغیان 

احساسات در بین هواداران.« باشگاه پرسپولیس هم در سال 1963 

تاسیس شده و هشت سال بعد موفق شد نخستین قهرمانی‌اش در 

لیگ را تجربه کند. پس از انقلاب اسلامی در ایران مدتی طول کشید 

تا فوتبال دوباره اهمیتش را در جامعه ایران پیدا کند. کم‌کم پای 

مربیان خارجی به فوتبال این کشور باز شد و تیم‌ملی ایران سرانجام 

در سال 1998 و پس از 20 سال به جام‌جهانی راه یافت. در ماه‌های 

اخیر تحریم‌های آمریکا باعث شده مشکلاتی برای پرداخت دستمزد 

این مربیان ایجاد شود. آندره‌آ استراماچونی در استقلال و مارک 

ویلموتس در تیم‌ملی با چنین مشکلی مواجه شدند و از سمت خود 

کنار رفتند. حالا روزنامه مارکا نیز به این موضوع اشاره کرده که این 

مشکل ممکن است برای کالدرون نیز پیش بیاید و او هم مجبور به 

ترک ایران شود. این مربی آرژانتینی در مصاحبه‌ای با تلویزیون ایران 

گفته بود که پیشنهاد پرسپولیس کمتر از دستمزد معمول او بوده، اما 

دوست داشته در ورزشگاهی حضور داشته باشد که مملو از هوادار 

باشد. در روزهای آینده مشخص می‌شود که آیا او با تمام مشکلات 

اخیر می‌خواهد به کارش در تهران ادامه دهد و رویایش را دنبال کند 

یا درنهایت پرسپولیس را ترک می‌کند.«

بعد از پیروزی سخت والیبال نوبت فوتبال است

در انتظار یک شکست دیگر برای کره
گزارش رسانه آرژانتینی از ابهامات حضور کالدرون در پرسپولیس

رویایش را دنبال می‌کند یا می‌رود؟

تمام پیشنهادهای آسیایی ایوانکوویچ بعد از پیروزی سخت والیبال نوبت فوتبال استگزارش رسانه آرژانتینی درباره کالدرون سرمربی تیم دوومیدانی بانوان دانشگاه آزاد:

4 تیم ملی و باشگاهی آسیا
به دنبال برانکو

ویایش را دنبال می‌کند ر
ود؟ یا می‌ر

در انتظار یک شکست دیگر
برای کره‌ای‌ها

برای قهرمانی در جام فجر
رقیبی نداشتیم

اوضاع پر از تغییر و تحول تراکتور تبریز

دستور کار: دادن زمان کافی به الهامی
انتخاب مدیرعامل، خرید مهاجم

حسن‌زاده : اخبار مدیرعاملی من شیطنت برخی باشگاه‌نشین‌هاست

پاتوسی به خاطر ۵۰هزار دلار آبی‌پوش نشد

میلیچ می‌ترسد، دیاباته می‌ماند
ایبینی را فرهاد می‌خواهد
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مربی ایتالیایی از اظهارنظرهای اخیر شاکی است

 استرا: چهارماه �پیش 
آن فرد را بلاک کردم

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
روزنامه‌نگار

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

با وجود اینکه بحث بازگشت استراماچونی به استقلال منتفی و 

فرهاد مجیدی رسما جانشینش شد اما هنوز صحبت از وی مطرح 

می‌شود و ماجرا نیز به مذاکرات دوحه مربوط است. 

جمعه شب یوسف، دانشیار مترجم و آنالیزور سابق استقلال در 

برنامه تلویزیونی »ورزش از نگاه 2« مسائلی را از زبان استراماچونی 

مطرح کرد که کمی عجیب بود. وی گفت: »استراماچونی از 

اظهارات رحمان رضایی شوکه بود و گفت الان وقتش رسیده که 

صحبت کند. می‌گفت که قبلا وکلایش می‌گفتند موضوع را 

پیگیری کند ولی او پیگیری نمی‌کرد اما الان دروغ‌ها یک مقدار 

زیاد شده و به صورت قانونی پیگیری می‌کند.« رضایی گفته 

ایجنت استراماچونی از آنها خواهش کرده بود که به مذاکرات 

دوحه بروند. استراماچونی از این ادعا خنده‌اش گرفته بود. باشگاه 

خودش نامه زده بود که خلیل‌زاده، خطیر و رحمان برای مذاکره 

می‌آیند. چطور ممکن است ایجنت بدون هماهنگی با او یک نفر 

را به جایش بفرستد؛ آن هم مذاکره‌ای که اصلا نمی‌خواستند 

انجام دهند. از طریق وکیل استراماچونی، پیشنهاد پول بیشتر 

داده بودند که پای میز مذاکره بنشینند که وکیلش گفته بود 

استراماچونی اصلا شرطی نداشته است. استراماچونی می‌گفت 

باشگاه اگر می‌خواست با او مذاکره کند چرا یک پرسپولیسی را 

برای مذاکره انتخاب کرده بود؟ وقتی مشکل نوع پرداخت حل 

شد برنامه استرا برگشت به ایران بود اما انتشار اسناد دستکاری 

شده و شروط عجیب مثل آب سردی روی تن مربی ایتالیایی بود.«

  در انتظار انفجار استرا

تلاش کردیم درباره این مساله از طریق دیگر منابع به اطلاعاتی 

دست پیدا کنیم. یکی از مسئولان باشگاه استقلال که نمی‌خواست 

نامش فاش شود در این خصوص به »فرهیختگان« گفت: 

»استراماچونی هنوز هم خود را استقلالی می‌داند که اگر غیر از 

این بود هرگز قول مساعد همکاری به مجیدی نمی‌داد، با این 

حال او از شرایط حاکم بر باشگاه و اتفاقاتی که می‌افتد و بعضا 

از برخی اظهارنظرات به‌شدت شاکی است و وعده داده به‌زودی 

درخصوص این ماجراها به شفاف‌سازی خواهد پرداخت.« 

وی افزود: »جمعه شب با استرا صحبت کردم. او از این موضوع 

گلایه داشت که چرا رحمان رضایی باید مسئول مذاکره با وی 

شود. او می‌گفت از یک پرسپولیسی قدیمی چه انتظاری دارید 

و می‌گفت از اینکه رضایی اجازه مذاکره پیدا کرده شوکه شده 

است. استرا همچنین تاکید کرد که چهار ماه است که معاون 

سابق باشگاه را بلاک کرده ولی این فرد برای مذاکره به همراه 

یک پرسپولیسی انتخاب شده است. وقتی به او گفتم مگر قرار 

نبود رضایی را به‌عنوان دستیارت انتخاب کنی، ابتدا از این 

موضوع به خنده افتاد و گفت: »یک دروغگو کمتر، یک دروغگو 

بیشتر؛ زیاد مهم نیست. به موقع مصاحبه می‌کنم و همه را 

سرجای خود می‌نشانم. انگار باید یک‌سری را رسوا کرد تا دست 

از دروغ‌هایشان بردارند.«

این مقام آگاه در استقلال افزود: »استرا هم تاکید کرد که هیچ 

ملاقاتی در دوحه در کار نبوده است. ظاهرا اتوره ماتزلی، وکیل 

استراماچونی همان شبی که دوستان به دوحه رفتند، این شهر 

را به مقصد تایلند ترک کرده و از سوی دیگر نیز پاستورلا هم طبق 

برنامه قبلی به دبی رفته بود. استراماچونی گفت به نظر می‌رسید 

در این سه روز دوستان با خودشان ملاقات کرده باشند.« 

»فرهیختگان« گزارش می‌دهد؛ مربی ایتالیایی قصد دارد در یک مصاحبه افشاگری کند

استرا علیه یک پرسپولیسی و مسئول بلاک شده

مسعود خاموشی
روزنامه‌نگار

دایی گزینه جدید جانشینی کالدرون

با اینکه در اطلاعیه بامداد شنبه باشگاه پرسپولیس به صورت رسمی آمده 

بود که تا عصر شنبه اخبار تکمیلی اعلام می‌شود اما تا آخرین ساعاتی که 

صفحات برای ارسال به چاپخانه آماده می‌شد هیچ اظهارنظر رسمی‌ای از 

سوی باشگاه پرسپولیس منتشر نشد. پیگیری‌های »فرهیختگان« نشان 

می‌دهد که موضوع بازگشت کالدرون به پرسپولیس دیروز منتفی شده و 

باشگاه پرسپولیس به دنبال مذاکره با نفرات جایگزین بوده است. یکی از 

مسئولان باشگاه در این خصوص گفت: »بعید به نظر می‌رسد که کالدرون 

به ایران برگردد و این موضوع نیازمند یک اتفاق ویژه است که البته چندان 

عملی به نظر نمی‌آید.« این مسئول به جانشین احتمالی کالدرون اشاره نکرد 

و تنها ادعا کرد ممکن است شخصی سرمربی شود که هیچ‌کس فکرش را 

هم نمی‌کرد. شاید یکی مثل دایی!

خواسته‌های غیرمعقول مربی‌ آرژانتینی

مدیر برنامه‌های ایرانی گابریل درباره روند حضور این مربی در باشگاه 

پرسپولیس و مشکلاتی که داشته است، اظهار کرد: »متاسفانه در فضای 

مجازی به من مسائلی را نسبت داده‌اند و گفته‌اند مدیر برنامه‌های کالدرون 

این مشکلات را ایجاد کرده است، اما من با قطعیت می‌گویم هیچ مساله‌ای 

از جانب من رخ نداده است.  از این به بعد هم چه آقای کالدرون برگردد و چه 

برنگردد من دیگر مدیر برنامه‌های او نیستم. در نامه کالدرون به پرسپولیس 

مبحثی برای افزایش دستمزد قرارداد مطرح شده بود که من به‌عنوان یک 

ایرانی با این بخش موافق نبودم چون راضی نیستم بیت‌المال به سادگی 

هزینه شود. متاسفانه در باشگاه‌های ما وقتی مربی خارجی می‌آورند به فکر 

پرداخت دستمزد او نیستند. اگر دستمزد این مربیان به موقع پرداخت شود 

آنها هم از نظر قانونی این فرصت را پیدا نمی‌کنند تا برای ادامه همکاری 

شرط و شروط بگذارند و مسائل جدیدی مطرح کنند.« وی همچنین گفت: 

»کالدرون اول ژانویه طی نامه‌ای به باشگاه اعلام کرده می‌تواند قراردادش را 

فسخ کند و حالا باشگاه به دنبال این است که قرارداد جدیدی با او امضا کند.« 

جانشینی کالدروندایی گزینه جدید 


